
Halka açık Grup Şirketlerimizde pay alım teklifi yükümlülüğü doğup doğmadığına ilişkin açıklama

YAZICILAR HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler [ADEL, AEFES, ASUZU, CCOLA, KIPA, MGROS]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yeni ünvanı AG Anadolu Grubu Holding A.Ş. olan  Yazıcılar Holding A.Ş.'nin, Anadolu Endüstri Holding A.Ş.'yi ve Özilhan 
Sınai Yatırım A.Ş.'yi devralması suretiyle birleşmesi işlemi, birleşmeye taraf şirketlerin 26.12.2017 tarihli olağanüstü genel
kurullarında onaylanmış ve  anılan genel kurullarda alınan kararlar   27/12/2017 tarihinde tescil  edilerek işlemler 
tamamlanmıştır. Bu işlemler sonucunda,  AG Anadolu Grubu Holding A.Ş.'de ve bunun bağlı ortaklık ve iştiraklerinde, 
Süleyman Kamil Yazıcı Ailesi'nin ve İzzet  Özilhan Ailesi'nin eşit paylaşımına dayalı yönetim esasına geçilmiş olması 
sebebiyle, halka açık Grup şirketlerinde (Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş., Coca Cola İçecek A.Ş., Migros Ticaret 
A.Ş., Kipa Ticaret A.Ş., Anadolu Isuzu Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş., Adel Kalemcilik A.Ş.) pay alım teklifi yükümlülüğü 
doğup doğmadığı konusu ilgili taraflarca değerlendirilmiştir.    Gerek birleşme sonucunda söz konusu halka açık Grup 
şirketlerinin yönetim kontrollerinde Birleşme öncesine göre bir değişiklik oluşmadığı gerekse Anadolu Grubu'nun çatısını 
oluşturan birleşmeye taraf şirketlerin birleşmesinin amacının, Grup şirketlerinde yönetim kontrolünü elde etme ya da 
yönetim kontrolünde değişiklik yaratma amacı olmadığı hususları göz önüne alındığında, halka açık Grup şirketlerinde 
pay alım teklifi yükümlülüğü doğmayacağı görüşüne varılmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


